Karta katalogowa produktu

¥ PLASTROL

Dane techniczne

Stronalzl
Wszystkie prawa zastrzezone.

ilos¢ w opakowaniu:
kolor:

prad znamionowy:
napiecie:

ilos¢ gniazd:

typ gniazda:

typ wtyczki:
przewéd:

IP:

certyfikaty:

1

Indeks: W-98990
EAN: 5902273411093

PS-X3/54/30M/3X1,5/
HO5RR-F

Przedtuzacz budowlany X3 przewod w
oponie gumowej

A E R Ce

16A 250V

czarny

16A

250V

3

3x2p+Z
2p+Z
HO5RR-F, 3x1,5mmz2, 30m

44
CE

SIEDZIBA: PLASTROL Sp.zo0.0. ul. Pocztowa 16 64-918 Lotyn Polska
KONTAKT: kontakt@plastrol.pl info@plastrol.pl +48 67 21197 20



